
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 23 gennaio 2004 - Deliberazione n. 52 - Area Generale di 
Coordinamento N. 14 - Trasporti e Viabilità - Delibera di G.R. n. 6233 del 20/12/02. Concessione di 
contributi ai Comuni per l’acquisto di titoli di viaggio per le categorie sociali deboli. Proroga del 
termine di rendicontazione. 

 

omissis 
PREMESSO: 

- che la giunta Regionale con delibera n. 6233 del 20/12/02 ha approvato l’Avviso pubblico per la 
concessione di contributi ai Comuni per l’acquisto di titoli di viaggio, per studenti, portatori dì handicap, 
cittadini senza reddito ed anziani a pensione minima; 

- che ai sensi dell’art. 11 del citato Avviso pubblico il termine per la rendicontazione dei contributi 
assegnati ai Comuni beneficiari è stato fissato al 31/01/2004; 

- che con Decreto Dirigenziale n.1561 del 12/09/2003 è stata approvata la relativa graduatoria 
definitiva dei Comuni beneficiari, con indicazione dei contributi assegnati; 

- che con successivo Decreto Dirigenziale n. 1664 del 01/10/2003 è stata disposta la liquidazione dei 
contributi assegnati ai Comuni beneficiari dando, contestuale mandato al Settore Entrate e Spesa di 
Bilancio di procedere all’emissione dei relativi mandati di pagamento; 

- che l’accredito delle somme assegnate ai Comuni beneficiari, per il tramite del Settore Entrate e 
Spesa di Bilancio è avvenuto nel mese di dicembre 2003; 

- che, stante l’esiguità dei tempi a loro disposizione per effettuare l’acquisto dei Titoli dì Viaggio, la 
quasi totalità dei Comuni beneficiari ha richiesto la proroga del termine per la rendicontazione delle spese 
sostenute fissato dall’art.11 del citato Avviso pubblico; 

RITENUTO: 

- di dover accogliere le dette richieste di proroga dei Comuni beneficiari, stabilendo 
conseguentemente un nuovo termine per la rendicontazione dei contributi assegnati; 

- di dover, pertanto, prorogare al 31/07/2004 il nuovo termine per la rendicontazione, a pena revoca 
e restituzione del contributo concesso; 

VISTO: 

- la Legge Regionale n. 10 dell’11/08/2001; 

- la Delibera di G.R. n. 6233 del 20/12/2002 

- il Decreto Dirigenziale n.1561 del 12/09/2003 

- il Decreto Dirigenziale n. 1664 del 1/10/2003 

Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime, 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa. che qui di seguito si intendono integralmente riportati e trascritti: 

- di prorogare al 31/07/2004 il termine per la rendicontazione della spesa dei contributi regionali 
assegnati ai Comuni beneficiari con i Decreti Dirigenziali n. 1561 del 12/09/2003 e n.1664 del 01/10/2003, 
in esecuzione della delibera di G.R. n. 6233 del 20/12/2002, 

- di trasmettere il presente atto ai Settori Autolinee e Vie di Comunicazione ed al settore Fondo 
Nazionale Trasporti; 

- di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.C. e sul sito internet della 
Regione Campania. 

 
 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino  


